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Szkolenie: PERSPEKTYWY ROZWOJU DLA
FIRM Z BRANŻY MEDYCZNEJ NA RYNKU
EUROPEJSKIM

Jeśli Twoja firma działa w branży medycznej i poszukujesz dla niej nowych kierunków
rozwoju – skorzystaj z okazji i weź udział w  szkoleniu organizowanym przez Centrum
Transferu Technologii Politechniki Krakowskiej w dniu 19.08.2013.
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Konsultanci przedstawią sposoby promocji firmy na rynkach zagranicznych, możliwe źródła
dofinansowania Twojej firmy oraz aktualną ofertę międzynarodowych projektów badawczych
dostępnych dla branży medycznej.

Udział w szkoleniu jest bezpłatny, ale decyduje kolejność zgłoszeń!

Pierwszeństwo udziału w szkoleniu przysługuje przedsiębiorcom z woj. małopolskiego.

Na zgłoszenia on-line czekamy do dnia 14 sierpnia 2013 do godz. 12:00.

Kontakt:
Wioleta Chac
email: chac@transfer.edu.pl
tel.: 012-628-20-45
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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